Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

COLÉGIO DE APLICAÇÃO DE MACAÉ
ADMISSÃO DE ALUNOS AO CAp – MACAÉ 2020

EDITAL Nº 05/2019

A Comissão do Concurso de Admissão de alunos ao CAp de Macaé para o ano

letivo de 2020, consoante o disposto no Cronograma "Anexo I" do Edital nº 005/2019,

torna público:

RESULTADO DO RECURSO DOS GABARITOS

QUESTÃO RECURSO

QUESTÃO 22 DEFERIDO

Macaé/ RJ, 01 de novembro de 2019